Ahora, como la modificación que aquí se 

hace, trasciende sin duda, en la sanción de 
prisión impuesta por la primera instancia, la 

misma será redosificada al final de este 

proveído, […] 

Igual situación se presenta con relación a la 

multa impuesta, de trece mil doscientos 
setenta y cinco (13.275) SMLMV, la que de 

igual forma será objeto de disminución por 

las consideraciones atrás señaladas». 

TRÁFICO, FABRICACIÓN O PORTE DE 
ESTUPEFACIENTES - Demostración 

/ TESTIMONIO - Apreciación probatoria: 

contradicciones / TESTIMONIO - 

Apreciación probatoria: